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Od 28 lipca do 26 sierpnia wyłożony został do wglądu projekt miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obszaru „Witkowice – Dolina Prądnika”. Jednym z celów dokumentu jest stworzenie na
obszarach zalesionych ogólnodostępnych terenów parkowych. Mieszkańcy mogą składać uwagi do planu do 9
września.

Obszar, dla którego sporządzany jest plan, znajduje się na Prądniku Białym i obejmuje powierzchnię
172,92 ha. Są to głównie tereny niezainwestowane z dominacją ziem użytkowanych rolniczo. W
zachodniej części, wzdłuż rzeki Prądnik, rozciągają się tereny leśne, w tym użytek ekologiczny „Dolina
Prądnika”. Istniejąca w obrębie planu zabudowa ma charakter jednorodzinny (rejon ulic Zielone
Wzgórze i Witkowickiej), a w sąsiedztwie ulic Dożynkowej i Zielone Wzgórze znajdują się zabudowania
po dawnej lokalizacji Wojewódzkiego Szpitala Okulistycznego, które są objęte ochroną
konserwatorską. Znajdziemy tam też pozostałości architektury militarnej, wpisane do ewidencji
zabytków: obszar dawnej prochowni oraz szaniec ziemny piechoty.

Celem planu jest m.in. stworzenie warunków formalno-prawnych dla utworzenia ogólnodostępnych
parków (w tym tzw. parków leśnych).

Wyłożenie planu potrwa od 28 lipca do 26 sierpnia – w tym czasie odbędą się spotkania,
dyskusja publiczna (w formie hybrydowej), dyżury telefoniczne. Każdy może zaproponować zmiany i
zgłosić uwagę do projektu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. Nie ma znaczenia, czy jest
się właścicielem gruntu, mieszkańcem obszaru objętego planem czy jakiegokolwiek innego fragmentu
miasta. Każda sprawa jest indywidualnie rozpatrywana przez autorów planu – urbanistów i
architektów, a ostatecznie przez prezydenta miasta.

Uwagi można składać do 9 września w formie papierowej lub elektronicznej, w tym za pomocą
środków komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej lub formularza, a także
podczas dyskusji publicznej. Należy podać oznaczenie nieruchomości, której uwaga dotyczy, a także
imię i nazwisko albo nazwę oraz adres zamieszkania albo siedziby.

Więcej informacji na stronie Obywatelskiego Krakowa.

http://obywatelski.krakow.pl/aktualnosci/297002,2144,komunikat,jaki_plan_miejscowy_dla_rejonu_witkowic_i_doliny_pradnika__rusza_wylozenie_projektu_planu_do_publicznego_wgladu.html

